

**דף מידע**
  
**2716**

**פרשת "כי-תבוא"**

**זכרת להודות? / סיון רהב-מאיר:**

שלוש מילים של רש"י מספרות את כל הסיפור כולו: עם ישראל כבר מגיע לארץ ומתבסס בה, ומאות שנים אחר כך - מסופר בפרשה על חקלאי שיוצא למטע שלו ורואה שם ביכורים. הוא לוקח את הפרי הראשון ועולה איתו לירושלים, ובטקס מרגש נושא נאום שכולו תודה על העבר ותקווה לעתיד. מה פשר הטקס הזה? למה צריך להתרגש כל כך מאיזו תאנה ראשונה שצמחה בחצר? רש"י מגדיר זאת כך: **"שאינך כפוי טובה"**. זה סוג של מבחן: האם אתה יודע להודות על היש ולשמוח בו? לראות מאיפה הכל הגיע, ולא לקחת שום דבר כמובן מאליו? ההוראה כאן היא לאמץ את התכונה הזו עם הכניסה לארץ ישראל. לזהות כל הזמן נקודות של טוב ושל חסד ולעשות מהן עניין גדול, לומר עליהן תודה. לא להפסיק להלל ולשבח ולהתרגש. למרות הקורונה, למרות הפוליטיקה, למרות הכול, יהודים בכל הדורות היו מתחלפים איתנו בשמחה עצומה, ברגע זה. הפסוקים האלה בפרשה קוראים גם לנו להסתכל כך סביב ולהודות, ממש עכשיו, כדי שלא נהיה כפויי טובה.



**נר זיכרון**

חיה מרזל ז"ל - כ"ב אלול תשע"ו  
רפאל בייפוס ז"ל - כ"ו אלול תשע"ד

**שהשמחה במעונם**

**מזל - טוב**

לשושנה ושלוש זלוטניק ולכל המשפחה להולדת הנין, נכד לארן ולאה, בן בכור לרותם ואלון.  
לשרה ואבי גודמן ולכל המשפחה להולדת הנינה, נכדה לנחמה ויוחאי, בת להלל ואמיר.



**מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580**  
**או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.**

**זמני שבת**

18:39 הדלקת נרות  
18:59 מנחה וקבלת שבת  
19:45 צאת השבת



## דרשה לרגל הכנסת ספר התורה / הרב מיכאל

משפחות זיסוביץ - לוי



"כשבנה שלמה את בית המקדש ביקש להכניס ארון לבית קדשי הקדשים, דבקו שערים זה בזה. אמר שלמה עשרים וארבעה רננות ולא נענה. פתח ואמר: 'שאו שערים ראשיכם והנשאו פתחי עולם ויבא מלך הכבוד'... ולא נענה. כיוון שאמר 'ה' אלהים... זכרה לחסדי דוד עבדך" - מיד נענה [ונפתחו השערים...]" (שבת, לא.). שערי המקדש, המתגלים כיצורים תבוניים ובעלי רצון עצמאי, מסרבים להיפתח לפני שלמה, רודפים אחריו ומנסים לעמוד על מניעיו. רק בהזכירו את זכות דוד אביו - נענות תפילותיו.

היום, ו"א באלול, קהילת שלוחות, נרגשת ללוות להיכל שלנו, את ספר התורה של משפחות זיסוביץ-לוי. גם אנו מבקשים לאחוז בשיפולי גלימתו של המלך שלמה, ולהזכיר זכות אבות ואמהות: ספר תורה זה נקנה על ידי הוריהם של שרית ונח, אודים מוצלים מאש, לזכר הוריהם האהובים, שנרצחו בשואה האיומה ולא זכו לכך...

מרטיט ומרגש בעיני, שדווקא מי שראו בעיניהם כיצד 'גוילין נשרפין ואותיות פורחות באוויר', בחרו לאחוז ב'עץ החיים', אף על פי כן ולמרות הכל... בצעדה עם ספר התורה לבית הכנסת, לא יכולתי להפסיק לחשוב על הפער בין הצעדות שצעדו על האדמה הארוכה היא, לצעדה שאנו צועדים כאן על האדמה המקודשת הזו... דומה פתאום שהמילים: "קומה ה' יפוצו אויבך וינוסו משנאיך מפניך" מקבלות משמעות אחרת לחלוטין...

על הפסוק בחומש דברים: "וְעַתָּה כָּתְבוּ לָכֶם אֶת הַשִּׁירָה הַזֹּאת" לומדים חז"ל בתלמוד (סנהדרין) שמצוות עשה מן התורה שכל יהודי יכתוב לעצמו ספר תורה, וכל המקיים מצווה זו, מעלה עליו הכתוב כאילו קיבל את התורה מהר סיני.

עיון בספר שמואל, בפרקים ה-ו, חושף בפנינו שה'גיבור' האמיתי של פרקים אלו אינו אדם. אפילו לא בעל חיים. זהו הארון, חפץ דומם, שעל צירו סובבים שני הפרקים. במעקב אחר גלגולי וטלטולי הארון נדמה הארון לכדור משחק המיטלטל מיד ליד ומצד לצד. מאבן העזר אשדודה, מבית דגון לגת, מעקרון לבית שמש ומשם לקרית יערים, שם זכה ל'מנוחה' כעשרים שנה. מעקב אחר גלגולי ה'ארון' בספר התנ"ך כולו, חושף את מקומו המרכזי בתולדות העם היהודי.

ספר התורה הזה, אותו אנו מלווים היום, שהה עד כה ל"ב שנים, בארון ברית ה' בקהילת קודש ישורון בפתח תקווה, ומשם "ויהי בנסוע הארון" נדד ונסע לו עד הנה, עד פתח לב גן העדן.

כלפי חוץ, הארון כשלעצמו אינו כלום. קורות עץ, הא ותו לא. אך אין תוכו של הארון כברו. ראיית הארון כ'ארון הברית', 'ארון העדות' או 'ארון האלוקים', על מופעיו השונים, מסמלת את השראת השכינה במחנה. עם שיוצא עם הארון. עם "ספר הברית", ספר התורה שבתוך הארון, מהווה עבורו מצפן ומצפון, מבהיר בכך שלא החיל ואף לא הכוח עומדים בראש מעייניו, אלא הרוח, שבכוחה יגבר עם ותיכון ממלכה.

"כשבנה שלמה את בית המקדש ביקש להכניס ארון לבית קדשי הקדשים, דבקו שערים זה בזה. אמר שלמה עשרים וארבעה רננות ולא נענה. פתח ואמר: 'שאו שערים ראשיכם והנשאו פתחי עולם ויבא מלך הכבוד'...". אנו מצויים בימי הרחמים והסליחות, ימים בהם מלכו של עולם מושיט יד אהובה לעברנו. ימים של תשובה וחמלה, לקראת ראש השנה בה נבקש להמליך עלינו את "נותן התורה" הלא הוא "מלך הכבוד". יהי רצון שספר התורה הזה, שנכנס כעת להיכל ה' בקהילתנו, ימשיך ויהווה עדות חיה לנצח ישראל, מצפן ומצפון עבורנו.

ויהי רצון ויתקיים בנו מקרא שכתוב: "וְהָעָרַב נָא, ה' אֱלֹהֵינוּ, אֶת דְּבָרֵי תוֹרַתְךָ בְּפִינוּ וּבְפִי כָל עַמְךָ בֵּית יִשְׂרָאֵל, וְנִהְיֶה אֲנַחְנוּ, וְצִאֲצֵאֵנוּ, וְצִאֲצֵאֵי כָל עַמְךָ בֵּית יִשְׂרָאֵל, כְּלָנוּ יוֹדְעֵי שְׁמֶךָ, וְלוֹמְדֵי תוֹרַתְךָ לְשִׁמְךָ. בְּרוּךְ... הַמְלַמֵּד תוֹרָה לְעַמּוֹ יִשְׂרָאֵל". תודה לכם אחים אהובים, שרית ונח על הזכות הגדולה... אשרינו שזכינו לכך... תחל שנה וברכותיה. כתיבה וחתימה טובה לכולם.

## על ספר התורה ו-י"א באלול / שרית זיסוביץ

"זה היום עשה השם נגילה ושמחה בו." "עץ חיים היא למחזיקים בה ותומכיה מאושר." "זכור את אשר עשה לך עמלק בצאתך מארץ מצרים אשר קרך בדרך ויזנב בך כל הנחשלים אחרך ואתה עייף ויגע..." מה הקשר בין אלו הפסוקים?

זה היום - יא באלול תשפ"א, השמחה בו רבה, שמחת הכנסת ספר תורה שהיא מצווה גדולה וזכות גדולה לכל אחד. ספר התורה שהכנסנו לבית הכנסת שלנו הוא ספר תורה שנכתב לפני 32 שנה לפי הזמנתם של הורי ז"ל ביוזמת אמי והוכנס לבית הכנסת "ישורון" בפתח תקווה שם התפללו הורי רוב השנים.

על מעיל הספר רקום הפסוק "עץ חיים היא למחזיקים בה ותומכיה מאושר". הספר נכתב לעילוי נשמתם של הוריה של אמי, סבא וסבתא של אחי ושלי, נוח ושרה שווארצבארט ז"ל. של אחיה, אברהם, משפחתו ואחותה צירל ומשפחתה זיכרונם לברכה שנספו בשואה.

למה נבחר פסוק זה לפי דעתי? כי חייו של אביה סבבו סביב התורה. הוא היה חסיד גור שהקדיש עיתים לתורה, בעיקר בלילות לאחר יום העבודה, בשבתות ובחגים בחברותא ולבד. היה מאושר והאמין באלוקיו ובתורתו בתמימות ובשמחה. לאחר שאימי הלכה לעולמה לפני כארבע שנים, התחלנו להתכונן להעביר את הספר אלינו לבית הכנסת שבו היא וגם אבי התפללו בחגים הרבה שנים מחייהם ואהבו אותו ואת הקהילה ואנחנו כאן.. לקח זמן, כפי שאתם רואים, עד שהבשילה ההעברה והנה עשינו את זה היום.

ולמה דווקא ביום זה י"א באלול? מה הקשר לפסוק מהפרשה שנקרא בשבת "זכור את אשר עשה לך עמלק בצאתך ממצרים..." י"א באלול תש"ב לפני 79 שנים, היה היום האחרון שאמי, אחיה ואחותה היו יחד עם הוריהם. ביום זה החל מבצע חיסול הגטו בעיר שלהם בפולין זדונסקה וולה שנמשך כארבעה ימים. כל יהודי העיר, כ-10,000 נפשות כונסו בכיכר העיר - הבלאגן היה גדול והגרמנים ירו וצעקו. לאחר זמן קצר הבינו הגרמנים שזה לא מקום טוב לסלקציה שהם תכננו והריצו את כל היהודים, גברים, נשים, זקנים וטף על מטלטליהם לכיוון בית הקברות היהודי. דרך הרחוב הראשי הלכו כולם, משפחות משפחות כשסביבם כמובן, רעש והמולה, צעקות נביחות, ויריות. מי שנפל או התעכב נסחב מחוץ לטור ונורה במקום וכל השאר המשיכו.

גם משפחת שווארצבארט הלכה ביחד מחובקים, יד ביד. ואמא שלי בת 22, לא הייתה שקטה ואמרה לאביה, איתנו הייתה בקשר מיוחד "אבא אני רוצה לחיות. אולי נברח? נעשה משהו? אי אפשר ככה להמשיך ללכת". ואביה ענה לה באידיש "תירגעי רבקה, מה שאלוקים רוצה זה מה שיהיה. ואם זה רצון האלוקים אין מה להתנגד." כמה קינאה בו על אמונתו החזקה והעמוקה שהלך אל מותו תוך קידוש השם.

בהגיעם לשער בית הקברות מהומה - ובלי שום הכנה, חיבוק, נשיקה ומילות פרידה הוריה נשלחו לצד אחד בבית הקברות, אמא, אחותה ואחיה לצד השני. וזהו. לא ראתה אותם יותר. לצד של הוריה נשלחו רוב תושבי העיר כ-9,000 נפשות. ולצד שלה כ-1000 צעירים בעיקר. שנשלחו לגטו לודז' לעבוד לפי דרישות הגרמנים. ללא מים וללא אוכל, כל אחד חיכה לגורלו בצד אחר של בית הקברות.

ההורים ושאר 9000 יהודי העיר נשלחו למחנה ההשמדה חלמנו. אחרי ארבעה ימים שקט בית הקברות עוד יותר. קהילת זדונסקה וולה נמחקה מהעולם. ומאז אימי, שנבחרה לחיים, חיים של סבל, עבודה וייסורים שנמשכו עוד שנתיים וחצי שרדה וזכתה להקים משפחה, לעלות לארץ לחיות במדינה יהודית עצמאית, לא סלחה לעצמה כל חייה על שלא הלכה עם הוריה אל מותם. "איך יכולתי לתת להם למות לבדם". וכפי שכתבה "לא ידעתי אם לשמוח או לבכות כשחיי ניתנו לי כמתת שטן ולא מלאך". הראש אמר: ניצלתי כך אלוקים רצה כך אבא אמר. הלב אמר - לא כך הייתי צריכה לעשות, כיבוד הורים מעל הכל.

לכן בחרנו את י"א באלול כיום הכנסת ספר התורה שנכתב לעילוי נשמות הוריה שהומתו על קידוש השם. יום זיכרון שהוא גם יום של קדושה ושמחה.

ומה מתאים יותר לסיום מאשר פרק תהילים שנוהגים ברוב קהילות ישראל לאומרו בחודש אלול "לדוד ד' אורי וישעי ממי אירא ה' מעוז חיי ממי אפחד, בקרוב עלי מרעים לאכול את בשרי צרי ואויבי לי המה כשלו ונפלו... אחת שאלתי מאת ד' אותה אבקש, שיבתי בבית השם כל ימי חיי לחזות בנועם ד' ולבקר בהיכלו. קווה אל ד' חזק ויאמץ ליבך וקווה אל ד'..

תודה לכולכם שלקחתם חלק באירוע המשמח והמשמעותי שלנו כמשפחה. תודה לאחי וגיסתי ולצביקה ולכל הילדים והנכדים. לנירה ולנורה ולכל אלו שעזרו במהלך כל האירוע.

תודה לוועדת בית כנסת, לאבי ולרב שהיו איתנו לאורך כל התהליך ותודה להורינו היקרים שהשאירו לנו, לאחי היקר ולי ולדורות הבאים בירושה את ספר התורה הזה לזיכרון ולמשמרת.

יהי זכרם ברוך "אבינו מלכנו חדש עלינו שנה טובה וזכרנו בזיכרון טוב לפניך."

**קריאת תהילים ע"י נשים**  
**תתקיים בשעה 18:00**  
**בבית מדרש**



**מועדת בית הכנסת**

**שבת פרשת "כי-תבוא"**

18:39 - הדלקת נרות

18:59 - מנחה, בבית הכנסת - ("תו ירוק")

**מתחת לחדר-האוכל - משפחות צעירות.**

קבלת שבת, "פניני שבת נקבלה" - דרשה קצרה בהלכה וערבית

"חי רגעים" - שיעור תלמוד קהילתי במסכת מגילה (18 דקות).

8:30 - שחרית א', דרשה ומוסף - בבית הכנסת ("תו ירוק")

8:30 - שחרית ב', ומוסף - חדר האוכל - משפחות צעירות (בתום התפילה תתקיים תפילת ילדים).

הפטרה - ישעיה, ס' - "קומי אורי כי בא אורך..."

13:30 - מנחה א' - בבית הכנסת

13:50 - "ממתק לשבת" - שיעור של הרב לילדים (גנים-כיתה ג') בבית הכנסת

18:00 - מנחה ב' - בבית הכנסת

19:30 - שיעור "הדף היומי" - בית הכנסת (עד צאת השבת)

19:45 - צאת שבת - בית הכנסת / שטיבל

**• החל ממוצ"ש מתחילים אמירת סליחות - פרסום בנפרד.**

**ימי חול**

5:21 - הנחת תפילין

6:13 - הנץ החמה

6:00 - שחרית א'

8:00 - שחרית ב'

9:25 - סוף זמן קריאת שמע

18:45 - מנחה

**19:00 - השיעור יומי** - בבית מדרש

20:15 - ערבית

19:00 - מנחה וערבית - "שטיבל", "תפארת נתן".

**ציבור יקר,**

במהלך הימים האחרונים בוצע משלוח האתרוגים לקראת חג הסוכות הבעל"ט. בדיקת האתרוגים ומיונם הנם תהליך ארוך שמבוצע מדי שנה והשנה אף הוקדם וזאת כדי לקבל את הסחורה הטובה ביותר. על עבודה זו אמונים הרב מיכאל שנסע אף בשעות הלילה המאוחרות כדי להחזיר אתרוגים ולהביא חדשים לבדיקה. בתהליך הבדיקה המתיש והארוך הצטרף אליו שמעון דיגורקר (שמבצע זאת בשנים האחרונות) מתוך תחושת התנדבות ושותפות לאחריות הרבה כאן. בשמכם ובשמי אני מודה להם על העבודה והזריזות להכנות.

בנוסף ברצוני לחזור ולברך את משפחת זיסוביץ. תודה רבה מקרב לב לשרית ולצביקה על הכנסת ספר התורה ועל הדברים המרגשים שאמרה שרית ולדבריו הממלאים של הרב מיכאל. זכות גדולה היא לנו כחברי וחברות ועדה להכניס את ספר התורה ביום המיוחד - י"א באלול כדי להוכיח כי על אף עצת אויבינו ומבקשי רעתנו, עם ישראל חי וקיים.

תודה רבה מקרב לב, לנו, נירה ויותם שדאגו להכין כיבוד מכובד ולשיתוף הפעולה מתמיר יעיש (ועדת החינוך), אריאל פרלשטיין (אחראי הגברה) חנן מלאכי (שנידב את הקלאבקאר שלו) וכמובן לציבור הרחב שהגיע להוביל "ברוב עם והדרת מלך" את ספר התורה אל ההיכל בבית הכנסת. הזמנת חוברות דינים ומנהגים יצאה לדרך ובעז"ה בימים הקרובים (ברגע שיגיעו החוברות) אדאג להעביר לידי כל אלו שהזמינו זאת.

אבקש מכל מי שטרם החזירה את דף השיבוץ למקום בתפילות ראש השנה שתעשה זאת בהקדם האפשרי ותעביר זאת לידי נורה כדי שנוכל להיערך בהתאם.

**בברכת שבת שלום - אבי שכטר.**





## תכנית סליחות

השנה נקיים בבית הכנסת אמירת סליחות מרכזית אחת, בין מנחה לערבית בדומה לשנה שעברה.

עד יום הכיפורים - לא יתקיים מניין מקביל של מנחה וערבית ב'שטיבל'.

להלן לוו"ז אמירת הסליחות עד לערב ראש השנה. לקראת ראש השנה נפרסם את הלו"ז להמשך.

**מוצ"ש פרשת 'כי - תבוא' (28.8)**

22:30 - אמירת סליחות

**יום שני, כ"ב אלול (30.8) - יום חמישי, כ"ה אלול (2.9)**

18:30 - תפילת מנחה בבית הכנסת

○ סליחות (אשכנז)

○ לימוד משניות

○ תפילת ערבית (במידה ותפילת ערבית תחל לפני זמן צאת הכוכבים,

בתום תפילת ערבית תאמר "קריאת שמע" בזמנה).

○ שיעור יומי

**יום שישי, כ"ו אלול (3.9)**

5:40 - אמירת סליחות

**מוצ"ש פרשת 'ניצבים' (4.9)**

22:30 - אמירת סליחות

**יום ראשון, כ"ח אלול (5.9)**

22:30 - אמירת סליחות לערב ראש השנה

**סליחות בנוסח 'עדות המזרח' בשעה חצות וחצי יתקיימו בשני המועדים הבאים:**

א. מוצאי שבת - פרשת 'כי תבוא', כ' אלול (28.8).

ב. יום שלישי, ח' תשרי (14.9) - סליחות אחרונות לפני יום הכיפורים.

במידה ויהיה רצון והתחייבות למניינים נוספים, תפורסם הודעה בהתאם.

**בברכה - ועדת בית הכנסת.**



## תודה

לכל חברי שלוחות תודה רבה לכם על כל התמיכה בימי האבל שלנו על אימנו ז"ל.

עזרתם לנו מאוד. ושנדע רק שמחות. ובשורות טובות.

**בברכה חיה וכל בני משפחת רוט.**



**אנו מקבלים בברכה את משפחת מאירפלד - ניצן ונועם והבן יהל בן 2.5.**  
המשפחה מתגוררת בדירה הקודמת של אלחי ונטע ולך. נעם בעל עסק עצמאי לשיווק דיגיטלי ויש לו תואר הנדסאי מכונות. ניצן עובדת סוציאלית ומתחילה לעבוד במועצה אזורית גלבע. המשפחה מאומצת אצל נילי ושמיר חייקין.

**אנו מקבלים בברכה את משפחת אלמקייס - אסף ונופר ושני ילדיהם - אלנתן בן 5 ולביא בן 3.**  
המשפחה מתגוררת בבית הקודם של משפחת גולן. אסף הוא איש קבע בצה"ל, נופר היא רואת חשבון ובעלת תואר שני במנהל עסקים, מנהלת בכירה בחברת דילוייט.

**אנו מקבלים בברכה את משפחת סיטראן - איילת וצחי וארבע ילדיהם - עידו בן 9, אורי בן 7.5, דריה בת 5, אביב בת 2.** המשפחה מתגוררת בינתיים בדירה הקודמת של משפחת מניס. איילת היא קלינאית תקשורת, צחי הוא איש ביטחון. המשפחה מאומצת אצל רויטל ויונתן רותם. שבוע הבא מגיעות משפחות: ורד וזק גרבר וילדיהם, אוריאל ורננה בן זקן ובנם.

**סמינר קליטה למשפחות החדשות -** אנחנו מתחילים סידרה של פגישות כחלק של סמינר קליטה. מפגש ראשון מתוכנן ליום שישי בבוקר, כ"ו אלול (3.9), 9.00-11.00, בחדר האוכל באולם הגדול.

שני נושאים במפגש זה:

הראשון - מנהגי המקום, ומה קורה בשלוחות בחגים מפי אילן חרובי.  
השני - מרפאת שלוחות, חובות וזכויות, וכל מה שרצית לדעת על בריאות מפי חגית וקסמן וגידי כהן.

המפגש השני אי"ה יתקיים ביום שישי, ד' תשרי (10.9), בבית דורות, 9.00-11.00  
הנושא הראשון - מה זה ומי זה הקיבוץ מפי צביקה וקסמן.  
הנושא השני כולל סיור בקיבוץ - איפה החדר של ציפיקה ז"ל ועוד מקומות שצריך להכיר בקיבוץ.  
תודה לשלמה שרגא על כל העזרה בהעברת הרהיטים מהדירות לגיל הרך.

**דני בשם צמ"ד.**



השנה נהנינו מ 4 בנות שירות לאומי.

שילת מדריכה של א-ג וגם של התיכון.

עטרה מדריכה של א-ג וגם של החטיבה.

אסתי מדריכה של ד-ו וגם של החטיבה.

נעמה הייתה "בהדרתה" ומדריכה של התיכון.

בנוסף לעבודה של הבנות בתקנים הרשמיים שלהן, הן לקחו חלק פעיל בכל מה שהיה אפשר בחיי הקהילה והתרבות. שמחת החיים שלהן והמוטיבציה לעשות טוב בכל מקום שרק יכלו, היו מורגשות היטב.

כמקשרת של הבנות, ראיתי כמה הן השקיעו בכל דבר שהן עשו, הקשיבו ולמדו גם את הדרך של הקיבוץ וגם כל אחת על עצמה.

ניסינו לקיים פעילות ראש חודש אך לצערי הבידודים קצת שמו לנו רגל. הספקנו כמה פעמים והבנות מאוד נהנו מפעילות עם חדוה אדלר, אתי רביץ וטובה אהרוני. - תודה.

תודה לבנות המדהימות על ההשקעה השנה.

תודה גם לכל מי שהיה שם בשבילן - המשפחות המאמצות וגם המשפחות שלא היו מאמצות רשמיות אבל פינקו ודאגו להן.

**מקשרת - הלנה רביץ.**



## בנק הזמן - מוסקים ונהנים

**ביום שלישי, כ"ג אלול (31.8), בשעה 17:00**, נבצע מסיק זיתים לעצים בתוך הקיבוץ. במסגרת המסיק נפגש להורדת הזיתים מהעצים, ולכבישת הזיתים במתכון ייחודי. אנו נדאג להביא את כל המצרכים הנדרשים לכבישה.

מוזמנים להצטרף עם הציוד הנדרש כמפורט בפרסום. אם ברצונכם להזמין פיצה (עלות מגש ב 20 ₪). אנא עדכנו אותי או הירשמו בקישור המופץ במקומי או בקבוצות הווטסאפ. שבת שלום, אורן.

**מוסקים ונהנים**  
 מסיק בקיבוץ וכבישת זיתים  
 במתכון סודי

יום שלישי  
 בשעה 17:00 מתחת לחדר אוכל  
 מתאים לכל הגילאים

מה להביא?  
 בקבוק מים קר או חמים  
 בקבוקי 1.5 ליטר ריקים נקיים וטלפים  
 דלי איסוף זיתים  
 מקלות להורדת זיתים מהעצים  
 את כל שאר החפצים אנבישה איתנו נביא.  
 תהיה גם מכירת פירות לא. צריב אמונוניים

נפגש בשמחה  
 בנק הזמן

בט"ד

אכירת בוטיק  
 די שני

**תעבירו את זה הלאה...**  
 מוזמנים/ות למכירת בוטיק של בגדים ואקססוריז  
 יד שניה  
 לנשים ילדים ותינוקות

---

**3.9 כו אלול**  
 יום שישי  
 10:00 - 14:00  
 -ברחבה מחוץ לחדר אוכל שלוחות-  
 התשלום במזומן/ביט/ paybox

---

**כל ההכנסות יתרמו לצדקה**

---

מוזמנים/ות להביא בגדים כחדשים ואקססוריז  
**עד ה 21.8 למשרד תרבות**

**בואו בשמחה**

צוות הבוטיק  
 נטע . רחל . אליאור . בטי . מיכל

---

לבירורים-  
 אליאור 0548387919  
 נטע 0546558138

**שעות פתיחת המרפאה - 29-31.8-1-3.9**

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
בתיאום עם אורה	10:00-11:00		10:00-12:30	7:30-8:15	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00-14:00		ב'
			10:00- <b>11:30</b>	7:00-7:45	ג'
		13:30-16:30	10:00-12:30 13:30-17:00	7:30-8:15	ד'
	8:00-9:00		11:30-12:30 14:00-15:00	7:30-8:15	ה'
	8:00-9:00	8:30-10:00	8:30-12:00		ו'

**שבת שלום - חגית ו.**

 ליגת קיץ

**ליגת קיץ סיכום רבע הגמר -**
**שלוחות/שלפים - בית אלפא 54:45 (הסיקור מתוך אתר המועדון גלבווע/מעיינות)**

המשחק האחרון של רבע הגמר, באולם הסאונה של עין חרוד, הפגיש את סגנית הבית המערבי, בית אלפא, החזקה למול הכתומים של שלפים/שלוחות השאפתנית שסיימו במקום השלישי בבית המזרחי.

בית אלפא פתחו מצוין כשבן חמו וים בן צבי מוליכים אותה ליתרון דו ספרתי בשלב מאוד מוקדם ובסיום הרבע הראשון 22:11 לבית אלפא.

ברבע השני שתי הקבוצות מיעטו למצוא את הרשת ובסיום המחצית הראשונה 30:17 בלבד לבית אלפא.

שלפים/שלוחות ניצלו את התרדמת והאדישות בצד הכחול של בית אלפא ובהולכת גורפינקל וגלעד יצאו לקאמבק מפואר שהסתיים לקראת סיום הרבע השלישי בתוצאה 40:37 בלבד לבית אלפא. אז הגיע רגע לא נעים כאשר יובל בן חמו, כוכבה של בית אלפא, נפצע בברכו ופונה למיון בבית חולים (החלמה מהירה יובל). המשחק הופסק וחודש רק לאחר 15 דקות. דווקא מפציעה לא נעימה זו, שחקני בית אלפא אספו את עצמם כשהם מסיימים את הרבע השלישי ביתרון 42:37 ומכאן ממשיכים נהדר ברבע האחרון כשים בן צבי חורץ את גורל המשחק עם רבע נפלא ובסיום 54:45 לבית אלפא שקוטפת את הכרטיס האחרון לחצי הגמר. הרבו לקלוע לבית אלפא: ים בן צבי-25, יובל בן חמו (עד הפציעה)-17.

הרבו לקלוע לשלפים/שלוחות: דוד גורפינקל-12, מיכה גלעד-11, יהל גלבווע, ענבר רותם-5 כ"א.

קבוצת שלוחות/שלפים מסיימת טורניר טוב מאוד מבחינתה בשלב רבע הגמר.

להתראות בשנה הבאה - גילי - בשם הקבוצה.





### דרושים: נציגי ציבור משלוחות בפורום מזמו"ר (מזכירות מורחבת הקיבוץ הדתי)

המזכירות הפעילה היא הפורום שבסמכותו לקבל החלטות משמעותיות שנוגעות לעשייה התנועתית, לאיוש תפקידים, לתוכנית העבודה של צוות הפעילים בתנועה ולהצעת התקציב השנתי. עד כה חברי שלוחות בפורום זה - אריה שניידר, ג'ודי פולסטר - שמסיימים ויחיאל ניזרי - שממשיך (תודה רבה לכולכם!!), כעת אנו מחפשים שני נציגים חדשים.

אם גם לך חשוב להשפיע על מה שיקרה בתנועת הקיבוץ הדתי בהמשך הדרך  
אם גם יש בכך נכונות לאחוז בהגה ולכוון את הצעדים הבאים

- אם חשוב לך לקחת חלק בהחלטות שבהן יוכרע:
- במה תעסוק התנועה בשנה הקרוב
  - מה תתרום התנועה לחברה הישראלית
  - מה תהיה משמעותה של תנועה עבור קיבוציה
  - איך נפעל השנה כדי להנכיח את שנת השמיטה ולמזער פגיעה בחקלאות
- המזכירות המורחבת של הקיבוץ הדתי קוראת לך!

נכון להיום מדובר על כ- 4 ישיבות בשנה, רובן באופן מקוון, ייתכנו שינויים.

**למעוניינים, ניתן לפנות לרננה - מש"א עד לתאריך 10.9.2021**  
נייד - 052-7710112, דוא"ל - [masha@shluhot.com](mailto:masha@shluhot.com)

### אסיפת חברים

#### תתקיים אי"ה

ביום רביעי, כ"ד באלול תשפ"א (1.9.2021)

בשעה 20:30

### האסיפה תתקיים בזום

חברים המעוניינים להשתתף באופן פיזי מתבקשים לעדכן את רפי אלון או את מלכה סימון -  
הנהלת אסיפה. להלן הקישור ל"זום" <https://us02web.zoom.us/j/85032067713>

### סדר יום לאסיפת חברים

1. **בחירת גזבר** - יורם רותם - הארכת קדנציה.
  - מציגה רננה.
  - חומר נשלח בקהילנט.
2. **אישור רכזת חינוך** - שרי מרדכי
  - מציגה רננה
3. **הגדרת תפקיד הנהלת קהילה**
  - מציגה רננה

האסיפה תועבר בזום - קישור בזום יועבר לפני האסיפה.

מוזמנים - הנהלת האסיפה.



## מהמזכירות

**דו"ח ועדת ביקורת - תהליך קבלת החלטות:** המזכירות קיבלה סקירה מועדת ביקורת והמבקר, שטרני מעטוף, על תהליך ותוצאות דו"ח הביקורת. חברי ועדת הביקורת והמזכירות מודים למבוקרים על שיתוף הפעולה והגישה העניינית והמקצועית.

**החלטה:** המזכירות מקבלת את דו"ח ועדת הביקורת לקראת הבאתו לדיון באסיפה.

**מסמך נוהל דיוור זמני לצורך שיפוץ:** הנוהל הוצג למזכירות, התקיים דיון והנוהל אושר.  
**החלטה:** המזכירות מאשרת את הנוהל אשר ימומש מול משפחות לקראת שיפוץ ע"י מרכז ועדת חברים.

**עדכון נוהל בניה פרטית:** המזכירות קיבלה סקירה והסבר על עדכון נוהל הבניה הפרטית ע"י מרכז ועדת תכנון. התקיים דיון בסעיפים השונים ותהליכים עתידיים נדרשים.  
**החלטה:** המזכירות מברכת את ועדת תכנון על העבודה המאומצת, וממליצה להעביר את עדכון נוהל בניה פרטית לדיון ואישור האסיפה על כל פרטיו.

**עזיבת חבר:** שמוליק שכטר הודיע על עזיבת הקבוצה. קבוצת שלוחות מאחלת לשמוליק הצלחה רבה בהמשך דרכו.

**אורן גל, יו"ר המזכירות.**



## משולחנו של היו"ר

**הקיץ החם - "השרב הגדול"** טרם הלך מאיתנו וזה הקיץ הראשון שלי כאן בעמקים ומנסה להסתגל לקצב ולהשלכות של החום.

**פעילות המזכירות -** סיכמנו להביא בפני האסיפה את בחירתה של שרי מרדכי על אף שכבר התחילה בעבודתה. הנהלים אכן קובעים כי בחירתה תהיה באסיפה אך הלוח"ז בלתי אפשרי והעומס הרב בקיץ האחרון לא אפשרו להמתין לאישור האסיפה ועל כך אנו מתנצלים.

**ועדת ביקורת** והמבקר הציגו את דו"ח הביקורת בנושא תהליכי קבלת החלטות ובאסיפה שתתקיים באוקטובר הם יציגו את הדו"ח בפני החברים.

**ועדת תכנון** עמלה רבות להוציא לאור נוהל מעודכן של בנייה פרטית ולאחר שהוצג במזכירות הוא יגיע בקרוב לאסיפה

**שיפוץ דירות -** אישרנו נוסח של הסכם עליו חותמים החברים לקראת שיפוץ הדירה. אנו מאחלים בהצלחה למשפצים.

**זה שבא וזה שהולך -** שוב ברכות לכל המשפחות המגיעות אלינו וכמובן דרך צלחה לאלו שעוזבים אותנו.

**פנסיה -** רפי בן אבי העביר השבוע הסבר בעניין ההחלטות האחרונות בעניין הפנסיה כפי שהתקבלו במזכירות בהמלצת הוועדה. בקרוב תציג ועדת הפנסיה את הצעתה בעניין "פנסיית יחידים".

**חברת "אתנה" -** לאחר החגים תגיע החברה להציג בפני החברים את שירותיה בליווי החברים בכל הקשור בניהול כספיהם בקרנות, בקופות ובעו"ש - פרטים יפורסמו בעתיד הקרוב.

**שבת שלום, שי גרוסמן.**



**שבת - שלום**

